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AVUSTRALYA PAMUĞU
AVUSTRALYALI ÇIFTÇI AILELER TARAFINDAN  

YETIŞTIRILEN SÜRDÜRÜLEBILIR, IZLENEBILIR PAMUK
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AVUSTRALYA  
PAMUK ENDÜSTRISI

Avustralya pamuğu, yüzlerce bölgesel toplulukta 1.500'e yakın 
çiftçi tarafından yetiştirilmektedir. % 90'ı aile işletmesidir. 
Bu aileler, her zamankinden daha az doğal kaynak kullanarak 
dünyanın en kaliteli pamuklarından bazılarını üretmektedir. 
Gezegendeki en verimli pamuk çiftçileri olup, en yüksek çevresel 
ve sosyal standartları gözeterek çalışırlar.

Avustralya pamuk endüstrisi sürekli gelişim için birlikte çalışır. 
Çiftlik içinde ve ötesinde araştırma, geliştirme ve inovasyona 
güçlü bir şekilde yatırım yaparlar. Sürdürülebilir, etik pamuk 
üretimine öncülük eden bir endüstridir ve bu sektörde faaliyet 
gösterenler, burada Avustralya'da ve dünyanın dört bir yanındaki 
pamuk topluluklarında yer alan diğer insanlara yardım ederler.
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PREMIUM  
KALITE
Avustralya pamuğu kontaminasyon içermeyen ve diğer pamukların çoğundan 
daha beyaz, daha ince, daha uzun ve daha dayanıklıdır. Güzel iplikler, kumaşlar, 
giysiler ve ev eşyaları üretmek için kullanılır ve kalitesi zamanla çok daha iyi 
olmaya devam etmektedir. Avustralya pamuğu, doğal canlı rengi nedeniyle beyaz 
ürünlerde sıklıkla kullanılır ve örgülerde, denim kumaşlarda ve yüksek kaliteli 
dokumalarda üstün sonuçlar elde edilmesini sağlar. Bu doğal beyazlık, Avustralya 
pamuğunu, boya uygulama ve baskı açısından üstün kılar.

Çiftçilerimiz, tohumun ekildiği andan itibaren, yetişirken ve hasat zamanında 
gerekli özen göstererek lifin kalitesini en üst düzeye çıkarmak için üstün gayretli 
çalışmalar ortaya koymaktadır. Lif kalitesini korumak için en gelişmiş hasat ve 
çırçırlama teknolojisini kullanmakta ve kontaminasyonu en aza indirmek için 
Avustralya pamuğu,  nakliye süreçlerinde pamuklu kumaşa sarılmaktadır.
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Avustralya pamuğu, 25 yılı aşkın süredir yürütülmekte olan gönüllü bir 
belgelendirme programı tarafından desteklenen dünyanın en yüksek sosyal 
ve çevresel standartları gözetilerek yetiştirilmektedir. 

myBMP (En Iyi Yönetim Uygulamaları) programı, su kullanım verimliliği, 
toprak sağlığı, biyolojik çeşitlilik, pestisit yönetimi, iş sağlığı ve güvenliği ve 
iklim değişikliğine yönelik en iyi uygulamaları içerir. Program, Better Cotton 
(Daha Iyi Pamuk) standardına uygundur ve her yıl Avustralya'dan daha fazla 
Better Cotton standartlı ürün tedarik zincirine girmektedir.

PLANET. PEOPLE. PADDOCK. (GEZEGEN.INSAN.OTLAK.) Avustralya Pamuk 
endüstrisinin sürdürülebilirlik çerçevesidir. Sürdürülebilirliğin merkezi rolünü 
kabul eden çerçeve, daha fazla olumlu değişim için hedefler ve bütünleşik bir 
vizyon belirlemektedir.

Dünyanın en iyi uygulaması, Avustralya'nın pamuk yetiştiricileri için günlük 
uygulamalardır.

Avustralya pamuğunun myBMP programı aşağıdakiler tarafından tanınmaktadır:
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Sadece tarım uygulamalarını değiştirmek yeterli değildir. Avustralya pamuk 
endüstrisi, bu değişikliklerin doğal çevre, çiftlik işletmelerimiz ve topluluklarımız 
için anlamlı olumlu etkilerle sonuçlanması gerektiğine inanmaktadır. Bu nedenle 
zaman içindeki değişimi dikkatli bir şekilde ölçüyoruz.  

Daha iyisini elde etmek için çaba göstermeye devam etmek amacıyla 
sürdürülebilirlik hedefleri belirlemiş bulunuyoruz.  Her on yılda bir, endüstri 
çapında kapsamlı çevre denetimleri gerçekleştiriyor ve ilerlememizi 
paydaşlarımıza düzenli olarak bildiriyoruz.

Avustralya pamuğunun bir balyasını yetiştirmek için gerekenler:

ETKILERI 
ÖLÇME

daha az pestisit daha az su daha az arazi
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Avustralya pamuğunun her balyası, balyayı çırçırlama ve yetiştirildiği çiftliğe 
kadar izleyebilen benzersiz bir barkodla birlikte sunulur.

Cotton Australia, %100 Avustralya pamuğu için pamuk tedarik zincirleri 
kurmak üzere iplik ve kumaş fabrikaları, tedarikçiler ve markalar dahil olmak 
üzere tedarik zinciri ortakları ile birlikte çalışmaktadır. Bir gözetim zinciri ve 
izlenebilirlik gereksinimleri, pamuğunuzun görünürlüğünü sağlamaya yardımcı 
olur ve onu zincire bağlar.

Pamuğunuzun geldiğini yeri bilmek ve bu kaynağa güvenmek, önemini artırmaya 
devam edecektir. Bu nedenle, müşterilerimize tamamen izlenebilir Avustralya 
pamuğu sunan bilimsel yöntemleri desteklemekteyiz.

IZLENEBILIR, ŞEFFAF   
TEDARIK ZINCIRLERI
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DUYARLI VE ETIK PAMUK
Insanlar bir pamuk çiftliğinin en büyük varlığıdır ve pamuk yetiştiricileri 
yerel topluluklarında önemli bir rol oynamaktadır. Avustralya'daki pamuk 
çiftliği işçileri güvenli bir ortamda çalışıyor, adil bir şekilde ücret alıyor ve 
saygıyla muamele görüyor ve yetiştiricilerimiz kendi paralarının önemli 
bir kısmını yerel topluluklara harcıyor.

Avustralya pamuk endüstrisi, yerel işletmeleri destekleme ve toplum 
projelerine sponsorluk yapma konusunda uzun bir geçmişe sahiptir.

>  Çiftliklerin %90’ı aileler tarafından işletilmektedir

>  Endüstri her yıl yaklaşık 12.000 kişiye iş imkanı sağlamaktadır

>  Her 4 Avustralyalı pamuk üreticisinin 1’i kadındır
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Sentetiklerin hakimiyetine rağmen, pamuk lifi piyasanın önemli bir 
unsurudur ve dünyanın en sevilen doğal lifi olmaya da devam etmektedir. 
Çünkü insanlar pamuk giymeyi sever. Rakiplerimiz pamuk gibi görünen 
ve hissettiren kumaşları taklit edebilir ve yapmaya çalışabilir, ancak 
gerçek olanın yerini hiçbir şey tutamaz. Tüketiciler genellikle pamuğu 
kalite, dayanıklılık ve konforla ilişkilendirmektedir. Güvenebilecekleri 
çiftçiler tarafından yetiştirilen doğal, sürdürülebilir ürünler satın almayı 
severler. Ortaya atılan yeni inovasyonlar, pamukla her zamankinden daha 
fazla şey yapılabileceği anlamına gelmektedir.

Doğal ve yenilenebilir. Uzun ömürlü ve çok amaçlı. Serin ve yumuşak. 

TÜKETICILER 
PAMUĞA GÜVENIYOR 

“ Tüketicilerin% 75'i daha kaliteli kıyafetlerin 
pamuk gibi doğal liflerden yapıldığını söylüyor.”



Işletmenize pamuk tedarik ettiğinizde, Avustralya'da kırsal bölgelerde 
yaşayan 1.500 kadar aile de dahil olmak üzere dünya çapında 
milyonlarca çiftçinin geçim kaynağını desteklemiş oluyorsunuz. Her 
biri, tüketicileri hammaddelerinin kökenlerine bağlayan harika bir 
hikaye anlatıyor.  Pamuğu farklı kılan da işte bu ailelerdir.

Pamuğu seçmek sadece modanın nehirlerimiz ve okyanuslarımız 
üzerindeki zararlı etkisini en aza indirmeye yardımcı olmakla kalmaz, 
aynı zamanda geçimleri için pamuğa güvenen sayısız aileyi ve 
topluluğu da destekler.

FABRIKALAR DEĞIL  
ÇIFTÇILER TARAFINDAN 
YETIŞTIRILMIŞTIR
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Pamuğun döngüsel ekonomide doğal bir yeri 
bulunmaktadır. Biyolojik olarak parçalanabilir, 
yenilenebilir ve geri dönüştürülebilir özelliktedir ve 
yüzlerce yıldır doğada parçalanmadan kalabilen sentetik 
kumaşlarla ilişkili mikroplastik sorunlar pamukta olmaz.

Cotton Australia, tekstil atıklarına çözüm bulmak için 
tekstil endüstrisi ile birlikte çalışmakta ve nihai hedefi 
pamuğu her şeyin başladığı tarım arazilerimize geri 
döndürmektir.

Döngüsellik isteyen markalar, pamuğun seçimiyle 
yolculuklarına başlayabilir.

PAMUĞA AIT  
DÖNGÜYÜ TAMAMLAMAK

FABRIKALAR DEĞIL  
ÇIFTÇILER TARAFINDAN 
YETIŞTIRILMIŞTIR

Pamuk 
Çiftlikleri

Çırçırlama 
Çöp

Tüketici 
Hane

Üretim ve 
Imalat

Markalar ve 
Perakendeciler

Pamuk Atığı/ 
Pamuğun 

Yaşam  
Döngüsü



Değerlerimizi paylaşan markalar, perakendeciler ve tedarik 
zinciri ortaklarıyla birlikte çalışıyoruz...

AVUSTRALYA PAMUĞU 
YOLCULUĞUNUN BIR PARÇASI 
OLMAK ISTER MISINIZ?

SIRADIŞI KALITE. SÜRDÜRÜLEBILIR. YENILIKÇI. 
BAŞARILI. SOSYAL AÇIDAN BILINÇLI. TUTKULU. 

Avustralya pamuğunu, tüm doğru nedenlere dayanarak tedarik 
stratejilerinin ayrılmaz bir parçası haline getirmek isteyen 
markalar, perakendeciler ve üreticilerle uzun süreli ortaklık ve 
iş birlikleriyle ilgileniyoruz. Hikayelerimizi anlatmak, çiftçiliği 
müşterilerle buluşturmak için markalarla birlikte çalışıyoruz. 
Güzel ürünler geliştirmek, pamukla yeni yollar bulmak ve 
zorluklarımızı birlikte çözmek için fikirleri, iş dünyasını ve 
insanları birleştiren ilişkilere değer veriyoruz.
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>  Ürünlerinizde Avustralya pamuğu kullanın

>  Avustralya pamuğunu uzun süreli tedarik zinciri stratejinizin bir parçası yapın

>   Avustralya pamuğu ve/veya Avustralya'dan myBMP pamuğunu "sürdürülebilir 
pamuk" tanımınıza dahil edin

>  Araştırma, sürdürülebilirlik ve diğer projelerde iş birliği yapın

>   Sürdürülebilirlik sorunlarını birlikte çözmeye çalışan büyüyen bir markalar 
ağının parçası olun

>  Better Cotton üyesi olun

>  Cotton LEADS™ Programına katılın

>   Çiftlik Turlarımıza ve diğer etkinliklerimize katılın - hammaddelerinize ve 
onları yetiştiren insanlara daha yakın olun

>   Avustralya Pamuk Işaretlerini Avustralya pamuk ürünlerinizde kullanmak 
üzere başvuru yapın

NE YAPABILIRSINIZ
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>   Pamuğunuzun en yüksek çevresel ve sosyal standartlar gözetilerek 
yetiştirildiğine dair güvence

>  Avustralya pamuk tedarik zincirlerinin kurulmasında yardım

>  Avustralya pamuk balyalarında izlenebilirlik kontrolleri

>   Avustralya pamuğunun hikayesini anlatmak için pazarlama desteği ve bir 
dizi harika içerik

>  Web seminerleri ve grup oturumları dahil olmak üzere personelinizin eğitimi

>  Çoğunluğun iyiliği için diğer markalar ve STK'larla işbirlikleri

NE SUNUYORUZ  



ONAYLI BAŞVURU SAHIPLERI
Bir başvuru onaylandıktan sonra, başvuru sahiplerinin 
aşağıda belirtilenleri yapması gerekmektedir:

 >   Avustralya Pamuğu İşaretlerini çoğaltma izni veren bir 
lisans sözleşmesinin imzalanması

 >   Avustralya Pamuğu İşaretlerini taşıyan herhangi 
bir çizim veya pazarlama materyalinin onay için 
gönderilmesi

 >   Bitmiş ürünlere ait numunelerin Cotton Australia'ya 
gönderilmesi

Onay üzerine, Avustralya Pamuğu İşaretlerinin kullanımı 
ücretsizdir.

AUSTRALIAN COTTON MARKA KULLANIMI

SALLANAN ETIKETLER VE PAZARLAMA MATERYALLERI

Avustralya pamuğunun hikayesini müşterilere 
anlatmak için sallanan etiketlere ait çizimler 
mevcuttur. Bu çizimler ücretsiz olarak temin edilir.

AVUSTRALYA 
PAMUĞU İŞARETİ 

en az %95 Avustralya 
pamuğu içeren ürünlerde 
kullanılmalıdır.

AVUSTRALYA PAMUĞU 
KARIŞIM İŞARETİ
en az %60 Avustralya 
pamuğu içeren ürünlerde 
kullanılmalıdır. Avustralya 
Pamuğu, farklı bir kökene 
sahip başka bir lif veya 
pamukla karıştırılabilir.

NASIL BAŞVURULUR
Avustralya pamuk ürünleri, iplikleri ve kumaşlarının 
markaları, perakendecileri ve üreticileri Avustralya Pamuğu 
İşaretlerini kullanmaya yönelik başvuruda bulunmak için:

 >   Avustralya Pamuğunun her üretim aşamasında 
fiziksel olarak ayrı tutulmasını sağlamalıdır

 >   Çevrim içi bir başvuru yapmalıdır
 >   Minimum-gerekli izlenebilirlik kanıtı sağlamalıdır

Avustralya Pamuğu kullanılarak üretilen her yeni ürün için 
yeni bir başvuru yapılması gerekmektedir.

AVUSTRALYA PAMUĞU IŞARETLERI
Avustralya Pamuğu İşaretleri, Avustralya'nın pamuk 
yetiştirme endüstrisinin en üst organı olan Cotton 
Australia'ya aittir. İşaretler, Avustralyalı çiftçileri 
destekleyen sürdürülebilir şekilde yetiştirilen ürünler 
isteyen tüketiciler tarafından tanınan ve kabul gören bir 
sembol haline gelmiştir. Bu işaretler, Avustralya Pamuğu 
tedarik eden ve Cotton Australia'nın şartlarını karşılayan 
tedarik zinciri ortaklarına ücretsiz olarak sunulmaktadır.

IŞARETLERI KIMLER KULLANABILIR?
Markalar ve perakendeciler için  Avustralya Pamuğu 
İşaretleri, gerekli miktarda Avustralya pamuğu içeren bitmiş 
ürünleri tanımlamak ve tanıtmak için kullanılabilir.

İplik ve kumaş fabrikaları için  Avustralya Pamuğu 
İşaretleri, gerekli miktarda Avustralya Pamuğu içeren 
iplikleri ve kumaşları tanıtmak için kullanılabilir.

AVUSTRALYA PAMUĞU MARKASI NEYI TEMSIL EDIYOR
Avustralya Pamuğu markası, çiftçilerimiz ve endüstrimizin 
değerleri üzerine inşa edilmiştir... doğal olarak Avustralyalı 
olanı ve kaliteyi, izlenebilirliği ve en yüksek çevresel ve sosyal 
standartları temsil etmektedir.  

Bu marka, gezegenimizi koruma ve her zamankinden daha az 
doğal kaynak kullanma bilinciyle hareket ederek, dünyanın 
en iyi, en temiz pamuk liflerinden bazılarını üreten tohumları 
eken ve ekinleri besleyen Avustralya'nın pamuk çiftçiliğiyle 
uğraşan ailelerini temsil etmektedir.

AVUSTRALYA PAMUĞU MARKALARI ILE  
ÜRÜNLERİNİZİN MARKALANMASI

DAHA FAZLA BILGI IÇIN
Daha fazla bilgi edinmek veya başvuru formlarına yönelik 
bağlantıları almak için lütfen cotton2market@cotton.org.au 
adresine yazın veya www.australiancotton.com.au adresini 
ziyaret edin.



DAHA FAZLA BİLGİ İÇİN

www.australiancotton.com.au

cotton2market@cotton.org.au

COTTON AUSTRALIA’YI TAKİP EDİN


